
Bestyrelsesmøde 13. august 2019, referent Kristian Bluhme  

Referat - bestyrelsesmøde Tritonparken d. 13.08.2019, kl. 19.00 hos Kristian  
 
Bestyrelsen består af: 
Formand    Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42 
Næstformand/sekretær  Kristian Bluhme, hus nr. 50 
Kasserer    Søren Nielsen, hus nr. 16 
Bestyrelsesmedlem   Merete Laursen, hus nr. 26 
Bestyrelsesmedlem   Anni Kaasgaard, hus nr. 57 
 
Afbud: Søren Nielsen 

 Opgavefordeling i bestyrelsen 

 Gadelys – Erik (formand) 
Kontaktperson til snerydning – Søren 
Kontaktperson til gartner – Søren 
Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen 
Sekretær – Kristian 
Velkomstfolder – Merete 
Kasserer – Søren Nielsen 
Nøgler til opslagstavle og skur Søren og Erik 

Dagsorden og referat: 
 Molokker 

o Bestyrelsesmødet var primært præget af opgaven omkring molokker, som efterhånden 
fylder en del i bestyrelsesarbejdet. Årsagen er følgende: 

 Oprindelig placering i det godkendte forslag, lever ikke op til lovgivningen længere. 

 Der er stillet spørgsmål til bestyrelsen, om etablering af molokker ligger uden for 
vedtægterne, i forhold til hvad der er bestyrelsens ansvarsområde og formål. 

o Da bestyrelsesmedlemmerne er personlig ansvarlig for de beslutninger, som træffes og 
gennemføres, så er bestyrelsesmedlemmerne også nødt til at sikre, at beslutningerne ligger 
inden for bestyrelsens ansvarsområde. Derfor ser bestyrelsen ikke en anden udvej, end at få 
udarbejdet en uvildig advokathøring, hvor vedtægterne gennemgås, og derudfra vurderet 
om forslaget er inden for bestemmelserne i vedtægterne eller ej. 

o Derudover ønsker bestyrelsesmedlemmerne ikke tage en større økonomisk risiko, for at 
udføre frivilligt arbejde i foreningen og for at pleje medlemmernes interesse. Derfor vil der 
på bestyrelsesmedlemmerne blive tegnet en bestyrelsesansvarsforsikring. Dette for at sikre 
imod eventuelle søgsmål mod bestyrelsen, alt efter udfaldet på ovenstående. Vi tænker 
sandsynligheden er mindre, men vi føler os modsat heller ikke sikre og ønsker ikke at gamble 
med vores privatøkonomi, netop på grund af frivillig arbejde. 

o Der er indsamlet begæringer i forhold til at kunne afholde ekstraordinær generalforsamling. 
Der er kommet 36 begæringer, og invitationer vil derfor blive delt rundt senest primo uge 
34, for at nå rettidig indkaldelse. 

o Der vil i indkaldelsen blive medsendt link til diverse materiale, for at medlemmer på forhånd 
kan sætte sig godt ind i sagen. 



Bestyrelsesmøde 13. august 2019, referent Kristian Bluhme  

 

 

 Områdepleje 

o Formand Erik har haft travlt med at skifte tag på klubhuset, hvilket er blevet rigtigt fint 

o Derudover har bestyrelsen arbejdet på at få tennisbanen klar, og der er allerede mange, der 
har benyttet sig af muligheden, for et slag tennis – FEDT!  

o Det Grønne udvalg har også været i gang, og det er blevet super flot med det nye område. 

 Det Grønne udvalg var også primus motor på en super Sct. Hans aften, og selvom 
bålets størrelse måske blev lige til den ”optimistiske side”, så var det et fantastisk 
initiativ fra udvalget, samt fantastisk med den store tilslutning fra jer medlemmer. 

 Det er dejligt at mærke sammenholdet og det er dejligt med mange nye ansigter, 
som også tager del i det sociale. 

 
 

 El ladestationer 
o Der er kommet henvendelse vedrørende elbiler, om der er mulighed for at opsætte lade 

standere. Merete fra bestyrelsen har undersøgt forholdene herude og det viser sig imod 
bestyrelsens viden, at selvom vejen er Privat fællesvej, så er parkeringspladserne privatvej. 

o Det vil sige at f.eks. el ladestationer skal besluttes via generalforsamlingen. 
 
 
 

 Næste bestyrelsesmøde 
- Tirsdag d. 4. september 2019 kl. 19.00 hos Merete i nr. 26  


